
Viborg, den 29. januar 2019 

Bob Nielsen 

 

Det midlertidige udvalg vedrørende inddragelse og samskabelse 2019 

Udkast til arbejds- og mødeplan 

 

Dato Temaer 

1. møde 

Nedsættelse af udvalget, herunder godkendelse af udvalgets kommissorium og 

opgaver. Overblik over centrale begreber og definitioner i relation til udvalgets 

arbejde. 

 

Udvalgets overordnede arbejds- og mødeplan. 

 

Opsamling på erfaringer og opgaver fra det midlertidige udvalg vedrørende 

demokrati og inddragelse. 

 

Drøftelse af borgerinddragelse i forhold til den nye sundheds- og hospitalsplan. 

 

2. møde 

 

Kan eventuelt afholdes på et af regionens hospitaler med et oplæg om, 

hvordan man arbejder med inddragelse det pågældende sted. 

 

Arbejde videre med borgerinddragelse i forhold til den nye sundheds- og 

hospitalsplan. 

 

Drøftelse af implementering af Grundprincipper for borgerinddragelse samt 

strategi for Region Midtjylland som en borgerinddragende region. 

 

Løbende opsamling på afvikling og erfaringer fra borgerinddragende initiativer 

i Region Midtjylland, herunder i relation til etableringen af nyt sundhedshus i 

Lemvig, borgermøder om kollektiv trafik mm. 

 

Drøftelse af eventuelt andre borgerindragende initiativer i regi af udvalget. 

 

3. møde 

 

Kan eventuelt afholdes i en af de andre regioner / hos en kommune for at høre 

om, hvordan man arbejder med inddragelse det pågældende sted. 

 

Arbejde videre med / opsamling på borgerinddragelse i forhold til den nye 

sundheds- og hospitalsplan. 

 

Fortsat drøftelse af implementering af Grundprincipper for borgerinddragelse 

samt strategi for Region Midtjylland som en borgerinddragende region. 

 

Løbende opsamling på afvikling og erfaringer fra borgerinddragende initiativer 

i Region Midtjylland. 

 

4. møde 

 

Opsamling på erfaringer med borgerinddragelse. 

 

Forslag til strategi for borgerinddragelse i Region 

Midtjylland(medudgangspunkt i grundprincipperne).  

 

Drøftelse af anbefalinger og afrapportering til regionsrådet 

 

5. møde 

 

Godkendelse af anbefalinger og afrapportering til regionsrådet. 

 

 

 

Udvalget afrapporterer sine anbefalinger til regionsrådet på temadag. 

 

 


